CONSÓRCIO INTERMUNICIPAL DE DESENVOLVIMENTO ECONOMICO

E SOCIAL DO LESTE DE MINAS - CIDES-LESTE

Rua Cel. António Salim, 269, Dário Grossi,

Caratinga/MG, Cep; 35300-010 Fone: (33) 3329-8090

CNPJ 12.963.113/0001-71

DESPACHO DE PUBLICAÇÃO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

PROCEDIMENTO ADMINISTRATIVO DE COMPRAS Nº 0147/2022

MODALIDADE: PREGÃO PRESENCIAL Nº 0014/2022

EXTRATO DO ATO DE ADJUDICAÇÃO

O pregoeiro oficial do Consórcio Cides Leste - TORNA PÚBLICO que adjudicou o objeto deste

processo em favor da empresa BIOMTECH SOLUÇÕES EM TECNOLOGIA S/A, inscrita

no CNPJ 30.254.598/0001-06, vencedora dos itens 01,02,03,04,05 e 06  pelo preço

global de R$ 27.990.000,00 (vinte e sete milhões e novecentos e noventa mil reais), conforme

objeto registro de preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para

aquisições de serviços continuados de sistema informatizado por 12 (doze) meses para o

controle e gerenciamento de presença e regularidade da frequentação e assiduidade de

servidores públicos, dos corpos docente e discente de escolas municipais, com utilização de

dispositivos eletrônicos com tecnologia de biometria facial embarcada para coleta de registros e

envio para plataforma integrada de dados, para atender aos municípios consorciados, como se

comprova nos autos do processo. Este extrato encontra-se publicado no site oficial do consórcio

www.cidesleste.com.br,  Caratinga – MG 05 de janeiro de 2023. Davi Teixeira Marques –

Pregoeiro

http://www.cidesleste.com.br/